



SENADOR POMPEU/CE, 22 DE JULHO DE 2019

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
 COMISS O PERMANENTE DE LICITA O
 SENADOR POMPEU-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preos, conforme planilha abaixo, referente ao PREG O PRESENCIAL N  05.005/2019 - SRP, cujo objeto   o REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAOES DE SERVIOS E AQUISIOES DE SUPRIMENTOS DE INFORM TICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSIST NCIA SOCIAL DO MUNIC PIO DE SENADOR POMPEU/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitao; que n o possuimos nenhum fato impeditivo para participao deste certame e que nos submetemos a todas as cl usulas e condioes previstas neste edital.

ITENS	DESCRIO	UNID	QUANT	MARCA	VALORES - R\$	
					UNIT	TOTAL
1	KIT COM CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL - 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO	KIT	5	MASTERPRINT	R\$ 95,00	R\$ 475,00
2	CONECTOR RJ-45 PARA CABO DE REDE: CAT 5, COM VIAS DE CONTATO EM BRONZE FOSFOROSO, COM CAMADAS DE 2,54; UM NIQUEL E 1,27 UM DE OURO.	UNID	50	FORTREK	R\$ 0,55	R\$ 27,50
3	CABO DE REDE UTP CAT 5, 24WG AZUL	METRO	100	EXBOM	R\$ 1,58	R\$ 158,00
4	ABRAADEIRA AJUST�VEL DE NYLON (ENFORCA - GATO) 280X4,8; COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	2	BOMFIXA	R\$ 82,00	R\$ 164,00
5	TESTADOR DE CABOS 3 EM 1 RJ-45/USB	UNID	1	MASTER	R\$ 91,76	R\$ 91,76
6	ALICATE DE CORTE DIAGONAL - M�DIO	UNID	2	ROBUST	R\$ 76,55	R\$ 153,10
7	CABO DE FORA PARA GABINETE DE COMPUTADOR, 1.5M 3x0,75 7131 ESPECIFICAO T�CNICAS: - COMPAT�VEL COM APARELHOS ELETR�NICOS E DISPOSITIVOS DE R�DIO - CONECTORES: PH/CCE 2 POLOS X 0,5 MM (TIPO OITINHO) - PLUGS: MACHO X F�MEA - CORRENTE M�XIMA: 10 A - TENS�O: AT� 250 V - TAMANHO: 1,50 METRO.	UNID	20	EXBOM	R\$ 38,00	R\$ 760,00
8	HD INTERNO DE 250GB; SATA	UNID	1	WESTEM	R\$ 227,66	R\$ 227,66
9	HD EXTERNO DE 2TB	UNID	1	SEAGATE	R\$ 689,33	R\$ 689,33
10	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 32 GB - DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO 3.0, VELOCIDADE USB 3.0; LEITURA AT� 40MB/S E GRAVAO AT� 10MB/S.	UNID	10	SANDISK	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
11	MOUSE USB COM FIO, 800 DPI, TAMANHO M�DIO SCROLL MACIO; COR PRETO.	UNID	20	MULTILASER	R\$ 17,86	R\$ 357,20
12	TECLADO PARA COMPUTADOR USB, COR PRETO, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS.	UNID	20	MULTILASER	R\$ 33,03	R\$ 660,60
13	ANTENA WIFI USB; ADAPTADOR WIRELLES 300 MBPS.	UNID	20	N PC	R\$ 47,00	R\$ 940,00
14	CARTELA DE BATERIA CR 2032 DE L�TIO COM 05 UNIDADES, IDEAL PARA UTILIZAO EM EQUIPAMENTOS ELETR�NICOS; PLACAS-M�E.	CARTELA	4	KNUP	R\$ 40,00	R\$ 160,00



15	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR, 500 WATTS; ATX 12V; 4 PINOS; PROTEÇÕES SCP/UV/P/OVP; BIVOLT, DE ATÉ 24 PINOS. COM CABO.	UNID	5	F NEW	R\$ 175,00	R\$ 875,00
16	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PC SLIM ATX 300W ALIMENTAÇÃO ENERGIA: 110V/220V (BIVOLT AUTOMÁTICA).	UNID	5	F NEW	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
17	SPRAY LIMPA CONTATO TUBO DE 300ML	UNID	10	ORBI	R\$ 43,66	R\$ 436,60
18	MEMÓRIA RAM: DIMM DDR2 - 1G	UNID	6	KINGSTON	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
19	MEMÓRIA RAM DDR3 - 4G / 1333MHZ	UNID	6	PC3	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00
20	MEMÓRIA RAM DDR3 - 4G / 12800MHZ	UNID	6	SMART	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00
21	MOUSE PAD	UNID	20	EXBOM	R\$ 8,86	R\$ 177,20
22	SERVIÇO DE REABASTECIMENTO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML - 2165.	SERV.	20	CONNECT	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
23	SERVIÇO DE REABASTECIMENTO DE IMPRESSORA RICOH AFICIO SP3510SF	SERV.	20	CONNECT	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
24	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375	UNID	2	EPSON	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
25	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395	UNID	1	EPSON	R\$ 570,00	R\$ 570,00
26	1000ML SOLUÇÃO DE LIMPEZA PARA CABEÇAS DE IMPRESSÃO ADEQUADO A IMPRESSORAS EPSON L375 E L395	UNID	3	MASTERPRINT	R\$ 134,00	R\$ 402,00
27	KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO IMPRESSORA EPSON L375 - ECOTANK BLACK TUBO CONTENDO 1000ML E COLORIDAS TUBO CONTENDO 500 ML CADA.	KIT	3	MASTERPRINT	R\$ 275,00	R\$ 825,00
28	KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO IMPRESSORA EPSON L395 - ECOTANK BLACK TUBO CONTENDO 1000ML E COLORIDAS TUBO CONTENDO 500 ML CADA.	KIT	3	MASTERPRINT	R\$ 275,00	R\$ 825,00
29	SERVIÇO DE REABASTECIMENTO PARA CARTUCHOS DE IMPRESSORA CANON MG 2410, PG -145, CL - 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.	SERV.	20	CONNECT	R\$ 15,95	R\$ 319,00
30	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-2165.	UNID	20	MASTERPRINT	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 22.413,95

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 22.413,95 (Vinte e dois mil quatrocentos e treze reais e noventa e cinco centavos)

Proponente: T.PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

CNPJ N°: 19.255.771/0001-58

CGF N°: 06.711473-3

Representante da Empresa: Thiago Pinheiro Paiva

CPF N°: 646.514.873-00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

THIAGO PINHEIRO PAIVA
SOCIO/PROPRIETÁRIO
CPF: 646.514.873-00

CNPJ: 19.255.771/0001-58

T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

RUA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 254

CENTRO - CEP: 63000-000

SENADOR POMPEU CEARÁ

AV.: FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 254 - SENADOR POMPEU-CEARÁ

FONE:(88) 3449 0944 - EMAIL: thiago.pinheiro@hotmail.com